



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00003/2022
Data de Realização: 20/01/2022 às 10:31
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

JANIELLE KRISNTIN FREITAS SILVA 38.417.962/0001-13

Total do Fornecedor

206.900,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Frango Abatido	Kilograma	2.750,00	7,612186	20.933,510287	120.000,00
2	Galinha Caipira	Kilograma	550,00	14,289086	7.858,997036	120.000,00
3	Carne Moida Industrializada	Kilograma	2.530,00	9,664618	24.451,483142	120.000,00
4	Carne Moida de 1ª	Kilograma	2.050,00	17,146903	35.151,150380	120.000,00
5	Colchão Mole	Kilograma	150,00	20,524323	3.078,648426	120.000,00
6	Carne de Ovino	Kilograma	550,00	14,444966	7.944,731549	120.000,00
7	Frango Congelado	Kilograma	2.800,00	5,975436	16.731,220136	120.000,00
8	Peito de Frango Congelado	Kilograma	100,00	9,119035	911,903458	120.000,00
9	Fígado Bovino	Kilograma	100,00	10,911665	1.091,166531	120.000,00
10	Linguiça Calabresa	Kilograma	150,00	12,314594	1.847,189055	120.000,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Frango Abatido	Kilograma	500,00	7,136210	3.568,104984	67.000,00
2	Carne de Ovino	Kilograma	350,00	13,541750	4.739,612490	67.000,00
3	Frango Congelado	Kilograma	600,00	5,601803	3.361,081828	67.000,00
4	Patinho Bovino	Kilograma	650,00	18,510306	12.031,698717	67.000,00
5	Carne Moida de 1ª	Kilograma	450,00	16,074739	7.233,632629	67.000,00
6	Costela Bovina	Kilograma	500,00	13,152059	6.576,029663	67.000,00
7	Linguiça Calabresa	Kilograma	550,00	11,544585	6.349,521975	67.000,00
8	Peito de Frango Congelado	Kilograma	600,00	8,548839	5.129,303137	67.000,00
9	Filé de Peixe	Kilograma	200,00	17,292522	3.458,504489	67.000,00
10	Colchão Mole	Kilograma	650,00	19,240976	12.506,634192	67.000,00
11	Fígado Bovino	Kilograma	200,00	10,229379	2.045,875895	67.000,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Frango Abatido	Kilograma	240,00	9,183154	2.203,956905	16.000,00
2	Carne Moida Industrializada	Kilograma	380,00	11,659158	4.430,479922	16.000,00
3	Colchão Mole	Kilograma	80,00	24,760039	1.980,803134	16.000,00
4	Salsicha	Kilograma	200,00	8,982566	1.796,513222	16.000,00
5	Linguiça Calabresa	Kilograma	250,00	14,856024	3.714,005877	16.000,00
6	Frango Congelado	Kilograma	260,00	7,208619	1.874,240940	16.000,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ovos de Galinha	Unidade	13.800,00	0,282609	3.900,000000	3.900,00